Explicó luego Teologfa en la misma Universidad . Y esto 
es indudable, según testimonios tan autorizados como el del 
Obispo de Segorbe D. Pedro Ginés de Casanova, el canónigo 
López de Mendoza y otros varios que le conocieron y trata~ 

ron: cy asistían todos los estudiantes a su lección con gran 
frecuencia como a la mejor de toda la universidad:. 1• Pero lo 
que concluye es la afirmación del propio Patriarca en su tes-

Domlnum Pratrem Gasparem de Torres Artium et Theologiae Magistrum, ét 
Domlnum Pratrem Petrum de Soto Mayor In Sacra Theologia Magistrum, 
et Dominum Gundtsalvum de Solorcanó in Sacra Theologia Magistrum, In 
examine acerrlmo, el privato, et juxta formam Constitutlonum ejusdem 
Studil nocte externa rigorose examlnatus, praemissis, et peractls omntbus, 
qua e requ!r~bantur ad licenttam_ ejusdem Baccalaurei in Sacra Theologia, 
et secundum juris dispositionem et consuetudines die ti Studii eidem Domino 
Cancellarlo praefatus Dominus D. joannes de Ribera humlliter suppilcavit 
quatenus, si per dispositiones dictorum Dominorum Maglstrorum, qui jam 
per cedulas secretas, ut morís est In dicto Studio, deposuerant, i n dicto 
rlgorosissimo et tremendo examine ad dictam ilcentiam in Sacra Theoiogia 
obtlnemdum repertus fuerit idoneus et suftlciens; ipsum approbare et licen­
tiam ad·gradum Magisterii in Sacra Theoiogia obtinendum dignaretur Im­
partir! pariter et concedere, tune vero dictus Dominus Canceilarius visa 
dicta petitione juri consona, et rationi eundem Dominum Baccalaureum 
rigoroslssime, ac dlligenter examinatum, et uf praedictus Dominus Cance­
liartus In concesslone gradus hujusmodi dixtt, et asserult per omnes praefa­
tos Magistros in dicto rigorosissimo el tremendo examine per literas 
A A A A A A A A, ut moris est unanimlter una voce, ac nemine prorsus 
discrepante approbatum et coram dicto Domino Cancellario humillter lncll­
natum auctoritaie Apostollca Cancellarlus qua fungebatur in hac parte ad 
dlctam llcenttam obtinendam approbavlt, elque dlctam llcentlam ad gradum 
Magisterii in Sacra Theologia obtinendum cum solemnltate deblta, et con­
sueta dedit, et concessit, prout morls est, ipsumque In Sacra Theologla Ll· 
centiatum benemeritum fec!t, et pronunclavlt plenlter quatenus de coetero 
cum voluerlt ad Magisterium in Sacra Theologia obtinendum libere valeat 
pervenlre. 

Quorum omnium et slngulorum praefatus Dom!nus Llcentiatus Dominus 
joannes de Ribera, petllt et requisivlt per me infrascriptum Notarium, sibi" 
publlcum lnstrumentum dar!. Acta fuerunt haec Salmantlcae. Anno, mense_, 
die et hora, etloco·de quibus supra, praesentibus ibidem Illustribus Dom!­
n1s Domino D. Petro VeJez de Guevara, et Domino D. loanne de Toledo, et 
b!dellbus Unlversltatis Hieronimo de Almaraz, et Gregor!o de Robles et al lis 
multls, ele ••• "Et ego •.. Andreas de Guadalalara Apostollcus Notar!us•. (Pro­
ceso de Beatificación, Sumario 47, pág. 386).